
Zapraszamy na XXII Powiatowy
Przegląd Orkiestr Dętych
17 maja 2024 r.

W ostatnią niedzielę miesiąca – 26 maja br. – w sprzyjającej
scenerii  Parku  Miejskiego  w  Limanowej  odbędzie  się  XXII
Powiatowy Przegląd Orkiestr Dętych. Organizatorem wydarzenia
jest  Powiat  Limanowski,  a  partnerami  Miasto  Limanowa,
Małopolskie  Centrum  Kultury  Sokół  w  Nowym  Sączu.  Patronat
medialny objęły telewizja internetowa TV28, portal limanowa.in
oraz radio RDN.  Warto przypomnieć, że przegląd stanowi etap
eliminacyjny do 46. Małopolskiego Festiwalu Orkiestr Dętych
Echo Trombity w Nowym Sączu, który uznawany jest za jedną z
najbardziej  prestiżowych  i  największych  cyklicznych  imprez
amatorskiego ruchu muzycznego.

Bez wątpienia orkiestry z naszego powiatu, podczas każdego
kolejnego  przeglądu,  prezentują  coraz  wyższy  poziom
umiejętności,  zapewniając  równocześnie  niezwykły  przekaz
artystyczny wykonywanych utworów. W tym roku będzie możliwość
podziwiania aż 11 zespołów, w tym dwóch spoza naszego powiatu.
Przegląd rozpocznie się o godzinie 13:00, a potem wystąpią
orkiestry w następujące kolejności:

Godz. 13.201.
Strażacka Orkiestra Dęta Filipowice
Godz. 13.452.
Orkiestra Ochotniczej Straży Pożarnej w Dobrej
Godz. 14.003.
Parafialna Orkiestra z Jaworznej
Godz. 14.154.
Orkiestra Dęta przy OSP w Męcinie
Godz. 14.305.
Orkiestra Dęta „Echo Gminy Łukowica”
Godz. 14.456.
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Parafialna Orkiestra Dęta w Laskowej
Godz. 15.007.
Gminna Orkiestra VIOLIN w Słopnicach
Godz. 15.158.
Orkiestra  Dęta  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  Mszanie
Dolnej
Godz. 15.309.
Orkiestra Dęta „Echo Gór” w Kasince Małej
Godz. 15.4510.
Orkiestra Dęta Zator (powiat nowotarski)
Godz. 16.0011.
Orkiestra Dęta w Mszanie Górnej

Około  godziny  17:00  planowane  jest  ogłoszenie  wyników  i
wręczenie nagród, a zaraz potem ok. 17:30 Koncert Kapeli ROY.

Podczas  przeglądu  nie  zabraknie  dodatkowych  atrakcji,  jak:
dmuchany zamek, grill oraz bufet z przekąskami. Natomiast na
stoiskach promocyjnych swoje wyroby zaprezentują:

Tadeusz Leśniak – miody i wyroby pszczele1.
OO. Cystersi ze Szczyrzyca – przysmaki regionalne2.
Piotr Banach – wyroby z drewna3.
Pracownia Ceramiki Magdalena Ibek – ceramika4.
Mirosław Twaróg – ceramika5.
Anna Dudek – wyroby szydełkowe, breloki, kartki6.
Marek  Wojtas  „Pasieka  Pszczółka”  –  miody  i  wyroby7.
pszczele.

Zachęcamy mieszkańców oraz gości powiatu do udziału w tym
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muzycznym wydarzeniu.

Akcja  „Biało  –  Czerwone
Świętowanie” odbyła się dziś
na limanowskim rynku
2 maja 2024 r.

Powiat Limanowski uczcił Dzień Flagi Rzeczypospolitej Polskiej
akcją „Biało – Czerwone Świętowanie”. Po godzinie 10:00 na
rynku w Limanowej rozdano białe i czerwone balony tworząc
wyjątkową  flagę,  która  z  wdziękiem  pofrunęła  w  niebo
wzbudzając  wiele  radości,  zwłaszcza  wśród  najmłodszych
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uczestników wydarzenia.

W akcji na limanowskim rynku uczestniczyli mieszkańcy miasta i
regionu, w tym duże grono dzieci i młodzieży. Obecni byli
także przedstawiciele Zarządu Powiatu Limanowskiego: Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga  oraz  Członek  Zarządu  Powiatu
Limanowskiego Józef Jaworski, jak również Wójt Gminy Limanowa
Jan Skrzekut.

Starosta Limanowski, życząc uczestnikom radosnego świętowania
Dnia Polskiej Flagi, zwrócił się także z podziękowaniem za
piękny przykład szacunku dla barw i symboli narodowych:

– To bardzo ważne przesłanie wielopokoleniowe i wielka radość,
że możemy być razem i celebrować nasze najważniejsze symbole
narodowe oraz wartości, które one reprezentują. Poprzez naszą
obecność cieszymy się też wolną i niepodległą Ojczyzną. –
podkreślił znaczenie dzisiejszego święta Mieczysław Uryga.

Po  wypuszczeniu  balonowej  biało-czerwonej  flagi  na  gości
spotkania czekał słodki poczęstunek: biało-czerwone ciasteczka
oraz soczki.
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Dziękujemy  za  zaangażowanie  oraz  obecność  podczas  Święta
Polskiej Flagi w Limanowej. Akcja „Dzień Flagi RP – Biało
–Czerwone  Świętowanie”  zorganizowana  została  przez  Powiat
Limanowski  przy  współpracy  z  uczestnikami  Warsztatów
Artystycznych „Czerwone Korale” z Pisarzowej, firmą GOMI –
gazy  techniczne  oraz  firmą  Tymbark.  Dziękujemy  wszystkim
partnerom i sponsorom, którzy wsparli organizację dzisiejszego
wydarzenia.
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Zaproszenie  dla  orkiestr  do
udziału  w  XXII  Powiatowym
Przeglądzie Orkiestr Dętych w
Limanowej
12 kwietnia 2024 r

Powiat  Limanowski  jest  organizatorem  XXII  Powiatowego
Przeglądu Orkiestr Dętych. Wydarzenie, stanowiące jednocześnie
eliminację do 46. Małopolskiego Festiwalu Orkiestr Dętych Echo
Trombity  organizowanego  przez  Małopolskie  Centrum  Kultury
Sokół w Nowym Sączu, odbędzie się 26 maja 2024 r. o godzinie
13:00 w Parku Miejskim w Limanowej.

Orkiestry  z  terenu  Powiatu  Limanowskiego,  zainteresowane
udziałem  w  przeglądzie  zapraszamy  do  zapoznania  się  z
Regulaminem,  dostępnym  w  załączniku.

Kartę zgłoszeniową należy przesłać do dnia 3 maja 2024 r. na
adres  e-mail:  promocja@powiat.limanowski.pl  lub  pocztą:
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Starostwo Powiatowe w Limanowej, ul. Józefa Marka 9, 34-600
Limanowa  z  dopiskiem  „XXII  Powiatowy  Przegląd  Orkiestr
Dętych”.

Załączniki:

REGULAMIN_XXII  Powiatowy  Przegląd  Orkiestr
Dętych_Limanowa_2024.

Karta  zgłoszenia_XXII  Powiatowy  Przegląd  Orkiestr
Dętych_Limanowa_2024

Zapraszamy  do  Limanowej  na
„Biało  –  Czerwone
Świętowanie”  Dnia  Flagi
Rzeczypospolitej Polskiej
26 kwietnia 2024 r.

2  maja  2024  r.  Powiat  Limanowski  organizuje  wydarzenie
związane z obchodami Dnia Flagi Rzeczypospolitej Polskiej. Na
płycie  limanowskiego  rynku,  o  godzinie  10:00  zostaną
wypuszczone białe i czerwone balony napełnione helem, jako
symbol przywiązania i dumy z naszych narodowych barw.

Na uczestników czeka też słodki poczęstunek: biało-czerwone
ciasteczka i soczki.

Wydarzenie na rynku w Limanowej odbędzie się przy współpracy z
Warsztatami  Artystycznymi  „Czerwone  Korale”  z  Pisarzowej,
Firmą Gomi – gazy techniczne oraz Firmą Tymbark MWS Sp. z o.o
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Zapraszamy do udziału w wydarzeniu. Spotkajmy się w Limanowej,
by uczcić wspólnie Dzień Polskiej Flagi!





Poznaliśmy  zwycięzców
„Maratonu  Czytelniczego”  w
Mszanie Dolnej
18 kwietnia 2024 r.

15  kwietnia  br.  poznaliśmy  laureatów  powiatowego  „Maratonu
Czytelniczego”  z terenu miasta Mszana Dolna. W tej edycji
uczestnicy czytają prozę Kornela Makuszyńskiego.

Po wysłuchaniu 8 prezentacji Komisja Konkursowa w składzie:
Joanna  Michalik,  Barbara  Wysowska  oraz  Hilary  Majewski,
postanowiła nagrodzić następujących uczestników:

 

 

I miejsce: Michał Łopata SP nr 1

II miejsce: Zofia Sater SP nr 1

III miejsce: Maksymilian Jamróz SP nr 2

Wyróżnienia otrzymali :

Jakub Szynalik SP nr 2

Adam Adamik SP nr 2
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Gratulujemy  serdecznie  laureatom!  Dziękujemy  wszystkim
uczestnikom  za  wysiłek  włożony  w  przygotowanie  oraz
nauczycielom  i  opiekunom  za  współpracę  .

Zwycięzcy  I,  II  i  III  miejsca  zaprezentują  się  w  finale
powiatowym czytelniczego konkursu, który odbędzie się 28 maja
br. w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Limanowej.

Organizatorami konkursu byli: Powiatowa i Miejska Biblioteka
Publiczna w Limanowej, Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w
Nowym  Sączu  Filia  w  Limanowej  oraz  Miejska  Biblioteka  w
Mszanie Dolnej.
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źr./fot.: MBP Mszana Dolna

 

W Powiecie Limanowskim odbyły
się  uroczystości
upamiętniające  84.  rocznicę
Zbrodni Katyńskiej
14 kwietnia 2024 r.

W  niedzielę  14  kwietnia  2024  r.  Limanowej  odbyły  się
uroczystości  związane  z  84.  rocznicą  zbrodni  dokonanych
podczas II wojny światowej przez NKWD na polskich oficerach
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oraz jeńcach wojennych m.in. w Katyniu, Miednoje, Charkowie,
Bykowni, Kuropatach oraz innych miejscach kaźni za wschodnią
granicą Rzeczpospolitej.

Organizatorami  uroczystości  byli:  Miasto  Limanowa  wraz  z
Dyrekcją Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr  1 w Limanowej. W
wydarzeniu  wzięli  udział  parlamentarzyści,  przedstawiciele
lokalnych  władz  samorządowych,  delegacje  szkół,  służb,
organizacji  oraz  instytucji  z  pocztami  sztandarowymi,  jak
również  mieszkańcy  Limanowej.  Powiat  Limanowski
reprezentowali:  Przewodniczący  Rady  Powiatu  Limanowskiego
Józef  Pietrzak  oraz  Członek  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego
Józef Jaworski. Obecna była także delegacja 114. batalionu
lekkiej  piechoty  w  Limanowej,  młodzież  ze  Związku
Strzeleckiego  „Strzelec”  pod  komendą  brygadiera  Stanisława
Dębskiego, a także harcerze i zuchy z drużyny „Dzieci Gór” z
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 1  w Limanowej.

Mszę świętą sprawowaną w Bazylice Matki Boskiej Bolesnej w
Limanowej  poprzedził  Apel  Poległych  poprowadzony  przez
młodzież z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 1 w Limanowej. O
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oprawę  muzyczną  liturgii  zadbał  Chór  Chłopięcy  pod  batutą
Haliny Dyczek.

Po  zakończeniu  liturgii  uczestnicy  zebrali  się  pod
pamiątkowymi  tablicami  znajdującymi  się  obok  limanowskiej
Bazyliki, gdzie wszystkie delegacje złożyły wiązanki oddając
hołd ofiarom Zbrodni Katyńskiej. Ceremonii złożenia wiązanek
towarzyszyła oprawa muzyczna w wykonaniu Orkiestry Dętej „Echo
Podhala.
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W sobotę 13 kwietnia 2024 r. Miasto Mszana Dolna Wraz z Gminą
Mszana Dolna, a także także Gminą Niedźwiedź uczciły ofiary
Zbrodni  Katyńskiej:  oficerów,  żołnierzy,  policjantów,
strażników  granicznych  zamordowanych  w  1940  roku  przez
sowieckie NKWD W Katyniu, Twerze, Charkowie i innych miejscach
kaźni  oraz  ofiary  katastrofy  smoleńskiej  z  roku  2010.  W
uroczystości w Mszanie Dolnej uczestniczyli  przedstawiciele
instytucji,  szkół  i  organizacji,  służb  mundurowych,
duchowieństwa,  władz  samorządowych  z  terenu  Miasta  Mszana
Dolna,  Gmin  Mszana  Dolna  i  Niedźwiedź  oraz  Powiatu
Limanowskiego,  a  także  poczty  sztandarowe  oraz  mieszkańcy
regionu. Powiat Limanowski reprezentowały radne Ewa Filipiak
oraz Agnieszka Orzeł.

Poczty sztandarowe oraz delegacje i uczestnicy wydarzenia wraz
z Orkiestrą Dętą z Mszany Górnej wyruszyli spod Domu Strażaka
do Kościoła pw. Św. Michała Archanioła w Mszanie Dolnej, gdzie
odprawiona  została  Msza  św.  w  intencji  ofiar  Zbrodni
Katyńskiej  i  Katastrofy  Smoleńskiej,  a  także  Ojczyzny
koncelebrowali Ks. Proboszcz Jerzy Raźny i o. Bogdan Słyś OFM
z  Parafii  pw.  św.  Józefa  W  Lubomierzu.  Oprawę  Muzyczną
Eucharystii przygotowały: Chór Męski im. ks. Józefa Hajduka z
Mszany Dolnej oraz Orkiestra Dęta z Mszany Górnej.
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Po Mszy Św. w parku miejskim przy obelisku katyńskim odbyła
się  dalsza  część  obchodów  –  odśpiewano  hymn  narodowy  i
podniesiono na maszt flagę państwową. Apel poległych odczytał
Bogdan  Schmidt  –  Dowódca  Mszańskiej  Jednostki  Związku
Strzeleckiego „Strzelec”. Modlitwę za zmarłych poprowadził ks.
Proboszcz Jerzy Raźny. Okolicznościowe przemówienia wygłosili:
Burmistrz  Mszany  Dolnej  Anna  Pękała,  Krzysztof  Pięciak  z
Krakowskiego Oddziału Instytutu Pamięci Narodowej, Wójt Gminy
Niedźwiedź Rafał Rusnak oraz Wójt Gminy Mszana Dolna Bolesław
Żaba, a Maria Bryniarska z Nowego Targu zaprezentowała wiersz
pt. „Katyń”.  Następnie delegacje złożyły wiązanki i znicze.
Specjalny  program  artystyczny  przygotowali  także  uczniowie
Zespołu Placówek Oświatowych w Rabie Niżnej, wykonując m.in.
pieśni inspirowane Tragicznymi Wydarzeniami Sprzed 84. lat.

W tym roku z inicjatywy Michała Wójcika dodatkowo w ramach
akcji pn. „Podziel się guzikiem”, organizowanej przez Narodowe
Centrum Kultury oraz Muzeum Katyńskie rozdano kilkadziesiąt
egzemplarzy repliki guzika z polskiego munduru oficerskiego
odnalezionego w lesie katyńskim. Na zakończenie uroczystości w
Mszanie Dolnej organizatorzy przygotowali również poczęstunek
dla uczestników – grochówkę wojskową.

źr./fot.: TV28/Powiat Limanowski

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/04/IMG_5969-Copy.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/04/IMG_5957-Copy.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/04/IMG_5937-Copy.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/04/IMG_5928-Copy.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/04/IMG_6096-Copy.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/04/IMG_6129-Copy.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/04/IMG_6135-Copy.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/04/IMG_6099-Copy.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/04/IMG_6156-Copy.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/04/IMG_6065-Copy.jpg


Finał  Powiatowy
Ogólnopolskiego  Turnieju
Wiedzy  Pożarniczej  „Młodzież
Zapobiega  Pożarom”  –  edycja
2024
8 kwietnia 2024 r.

5 kwietnia 2024 r. w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej w Limanowej został finał powiatowy Ogólnopolskiego
Turnieju Wiedzy Pożarniczej pn. „Młodzież zapobiega pożarom”
organizowanego  przez  Zarząd  Oddziału  Powiatowego  Związku
Ochotniczych  Straży  Pożarnych  Rzeczypospolitej  Polskiej  w
Limanowej oraz Starostwo Powiatowe w Limanowej. W wydarzeniu
uczestniczyli  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  oraz
Przewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego Józef Pietrzak.

Uczestnicy rywalizowali w trzech kategoriach wiekowych: szkoły
podstawowe (klasy I- IV), szkoła podstawowe (klasy V- VIII) i
szkoły ponadpodstawowe. Finał powiatowy turnieju składał się z
dwóch części  – pisemnej zawierającej 30 pytań testowych oraz
części ustnej, do której kwalifikowało się pięciu najlepszych
uczestników.

Poniżej przedstawiamy listę laureatów powiatowych rozgrywek w
tegorocznej edycji Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej
pn.„Młodzież zapobiega pożarom”:

I grupa wiekowa (szkoły podstawowe klasy I-IV) :
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Miejsce – Martyna Kaptur1.
Miejsce – Patryk Kula2.
Miejsce – Stanisław Michura3.
Miejsce – Maciej Pala4.
Miejsce – Zuzanna Trojanowicz5.

II grupa wiekowa (szkoły podstawowe klasy V-VIII) :

Miejsce – Antoni Atłas1.
Miejsce – Konrad Król2.
Miejsce – Rafał Surdziel3.
Miejsce – Dawid Piotrowicz4.
Miejsce – Zuzanna Opyd5.

III grupa wiekowa (szkoły ponadpodstawowe) :

Miejsce – Radosław Kaczmarczyk1.
Miejsce – Marek Gruszka2.
Miejsce – Michalik Alicja3.
Miejsce – Mateusz Złydaszyk4.
Miejsce – Tomasz Piaskowy5.

Zwycięzcy pierwszego i drugiego miejsca poszczególnych grup
będą  reprezentować  Powiat  Limanowski  w  wojewódzkim  etapie
Ogólnopolskiego  Turnieju  Wiedzy  Pożarniczej,  który  odbędzie
się 27 kwietnia 2024 r. w Muzeum Pożarnictwa w Alwerni.

Serdecznie gratulujemy!

Fundatorem nagród dla zwycięzców było Starostwo Powiatowe w
Limanowej.  Wszyscy  uczestnicy   zostali  również  nagrodzeni
upominkami  w  postaci  dyplomów  pamiątkowych  oraz  bonów
upominkowych  na  Pływalnię  Limanowską.



 

 

 

 

 

źr./fot.:  KP PSP Limanowa

 

IV  Powiatowy  Kiermasz
Wielkanocny  zagościł  w
Limanowej
28 marca 2024 r.

W środę 27 marca br. na rynku w Limanowej po raz czwarty odbył
się  Powiatowy  Kiermasz  Wielkanocny.  Kilkanaście  barwnych
stoisk  promocyjnych,  oferowało  wiele  regionalnych,
świątecznych produktów oraz wyrobów takich jak m.in.: miody z
lokalnych  gospodarstw  pasiecznych,  naturalne  wędliny,
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pieczywo. Oprócz najwyższej jakości produktów do wielkanocnego
koszyczka i tradycyjnej święconki, można było nabyć również
pięknie  rękodzieło:  ozdoby  –  także  z  ceramiki,  wspaniałe
artystyczne  dekoracje  wykonane  z  rożnych  materiałów,  jak
również wielkanocne zestawy upominkowe. Swoje stoiska miały
również stowarzyszenia, warsztaty terapii zajęciowej, zakłady
aktywności  zawodowej  i  warsztaty  artystyczne.  Podczas
przedświątecznego spotkania na limanowskim rynku można było
zabrać  najnowsze  wydanie  bezpłatnego  biuletynu  Starostwa
Powiatowego w Limanowej „Wiadomości z Powiatu” podsumowujące
działania Zarządu i Rady Powiatu Limanowskiego VI kadencji
(2018-2024).  Bezpłatny  biuletyn  jest  dostępny  na  terenie
Starostwa  Powiatowego,  w  Powiatowym  Centrum  Informacji
Turystycznej w Limanowej, urzędach i placówkach użyteczności
publicznej. Gazetkę można również pobrać w wersji online.

Gości  Powiatowego  Wielkanocnego  Kiermaszu  powitali,
przekazując  również  życzenia  z  okazji  nadchodzących  Świąt
Wielkanocnych,  przedstawiciele  Powiatu  Limanowskiego:
Przewodniczący  Rady  Powiatu  Limanowskiego  Józef  Pietrzak,
Wicestarosta  Agata  Zięba,  Członek  Zarządu  Powiatu
Limanowskiego  Józef  Jaworski  oraz  radna  powiatu  Marzena
Gąsior. Podczas wydarzenia obecna była także Poseł na Sejm RP
Urszula Nowogórska.

https://powiat.limanowski.pl/blog/ukazalo-sie-specjalne-wydanie-biuletynu-wiadomosci-z-powiatu/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/03/Starostwo-Wiadomo%C5%9Bci-z-Powiatu-03-2024.pdf
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/03/434317669_835452411956049_1868190673057371336_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/03/434186835_835451601956130_4122002382256445954_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/03/434351206_835451708622786_6446207521958721538_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/03/434180561_835451765289447_4919281139588631818_n.jpg


IV Powiatowy Kiermasz Wielkanocny był okazją do spotkania w
atmosferze zbliżającej się Wielkanocy. Wydarzenie już od kilku
edycji  promuje  wyroby  lokalnych  producentów,  twórców  oraz
artystów z terenu Powiatu Limanowskiego.

W tym roku podczas Kiermaszu Wielkanocnego w Limanowej byli z
nami:

Halina Piwowar – chleb męciński – pieczywo naturalne
Zakład Aktywności Zawodowej przy stowarzyszeniu „Promyk”
Łukowica   –  ozdoby  ceramiczne,  ozdoby  świąteczne  ze
sklejki, wikliny, makramy
Warsztaty artystyczne „Czerwone Korale”
Halina Janik – zające, baranki, pisanki i inne ozdoby
świąteczne, serwetki i stroiki
Maria  Kaputa  –  seniorka  LDK  –  wyroby  na  szydełku,
serwety, stroiki i inne własnoręcznie wykonane ozdoby
wielkanocne
Limanowska Akcja Charytatywna
Piotr  Banach  –  rękodzieło  drewniane:  miski,  deski,
zające drewniane, ozdoby wielkanocne i inne
Naturalne – wyroby tradycyjne Natalia Drożdż
Warsztat Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu Remedium
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w  Tymbarku  –  stroiki,  wianki  wielkanocne,  ceramika
świąteczna, mydełka świąteczne
Pasieka  „Pszczółka”  Marek  Wojtas  –  miody  i  produkty
pszczele
Gospodarstwo Pasieczne „Miody Beskidzkie”  – produkty z
własnej  pasieki,  miody  odmianowe,  pyłek  kwiatowy,
świeczki z wosku pszczelego
Tadeusz  Leśniak  –  miody,  pyłek  pszczeli,  propolis,
świece  wosku pszczelego
Rada  Rodziców  z  Uczniami  ZS  im   KEN  w  Tymbark  –
dekoracje świąteczne, stroiki wielkanocne, pisanki
Mirosław Twaróg – Garncarstwo, wyroby rękodzieła, wyroby
szydełkowe, drewniane
Marzena Pietrzak –  drzewka wielkanocne

Patronami  medialnymi  wydarzenia  były:  portal  limanowa.in,
TV28, Radio RDN Nowy Sącz.
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Serdecznie  dziękujemy  wystawcom  oraz  wszystkim,  którzy  tuż
przed  Wielkanocą,  spędzili  z  nami  ten  szczególny  czas,
przyczyniając  się  także  do  promocji  lokalnych  produktów  i
rzemiosła.  Życzymy zdrowych, rodzinnych i pogodnych Świąt
Wielkanocnych!

Zapraszamy również do obejrzenia FOTOGALERII z wydarzenia.

Rozstrzygnięcie I Powiatowego
Konkursu  Plastycznego  „Eko-
Kartka Wielkanocna”
26 marca 2024 r.

26 marca br. w  Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej w
Limanowej  wręczono  nagrody  i  wyróżnienia  laureatom  i
uczestnikom I Powiatowego Konkursu Plastycznego „ EKO – Kartka
wielkanocna”  organizowanego  przez  Szkołę  Podstawową  im.
Stanisława Wyspiańskiego w Mordarce pod honorowym Patronatem
Starosty  Limanowskiego  Mieczysława  Urygi  oraz  Wójta  Gminy
Limanowa Jana Skrzekuta.

W ramach konkursu plastycznego skierowanego do dzieci w wieku
przedszkolnym oraz uczniów klas 1-3 ze szkół podstawowych z
terenu  Powiatu  Limanowskiego,  uczestnicy  mieli  za  zadanie
wykonać kartkę wielkanocną z wykorzystaniem w pracy surowców
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wtórnych tj. np. gazety, plastik, skrawki materiałów. Praca
była  dla  najmłodszych  przede  wszystkim  świetną  zabawą,
angażującą  ich  kreatywność.  Celem  konkursu  było  również
zachęcanie  dzieci  do  postaw  proekologicznych,  odkrywanie  i
promowanie dziecięcych uzdolnień , doskonalenie umiejętności
posługiwania  się  różnymi  narzędziami  i  materiałami
plastycznymi.

W  wydarzeniu  uczestniczyli:  Starosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga, Jan Skrzekut Wójt Gminy Limanowa, Paweł Ciuła Dyrektor
Szkoły Podstawowej w Mordarce, Edyta Król Dyrektor Gminnego
Zespołu Obsługi Szkół w Limanowej, którzy wręczyli nagrody i
wyróżnienia dla laureatów. Nie zabrakło gratulacji i wyrazów
uznania dla młodych artystów i towarzyszących im rodziców oraz
opiekunów, a także serdecznych życzeń z okazji nadchodzących
Świąt Wielkanocnych.

W  konkursie  wzięło  udział  152  uczestników  z  37  szkół  i
przedszkoli  z  terenu  Powiatu  Limanowskiego:  78  dzieci  z
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oddziałów  przedszkolnych  i  74  uczniów  z  klas  1-3.  Prace
oceniane były w dwóch kategoriach: przedszkola i klasy 1-3
szkoły  podstawowej,  a  komisja  konkursu  w  każdej  kategorii
dokonała  wyboru  po  trzech  zwycięzców  i  dziesięciu
wyróżnionych.

Pełna lista laureatów przedstawia się następująco:

Kategoria I – dzieci w wieku przedszkolnym

Nagrody główne:

Lena  Szubryt  –  Szkoła  Podstawowa  im  Wł.  Reymonta  w
Pasierbcu
Przemysław  Orzeł  –  Szkoła  Podstawowa  im.  ks.  J.
Górszczyka w Pisarzowej
Dominika Kaleta – Przedszkole Samorządowe w Jodłowniku

Wyróżnienia:

Karolina Smaga– Miejskie Przedszkole Nr 3 w Limanowej
Martyna Łukasik – Szkoła Podstawowa nr 2 w Męcinie im.
Konstytucji 3-go Maja
Mateusz Skrzekut – Niepubliczne Przedszkole Integracyjne
„Chatka Małego Skrzatka” w Limanowej
Marcelina Bury – Niepubliczne Przedszkole Integracyjne
„Chatka Małego Skrzatka” w Limanowej
Nikodem Saska – Szkoła Podstawowa nr 2 w Męcinie im.
Konstytucji 3-go Maja
Lena Karkowska – Szkoła Podstawowa nr 2 w Męcinie im.
Konstytucji 3-go Maja
Maja Węglarz – Szkoła Podstawowa nr 1 w Męcinie
Magdalena  Stankiewicz  –  Zespół  Szkolno-Przedszkolny  w
Jodłowniku
Ryszard  Tokarz  –  Szkoła  Podstawowa  im.  Tadeusza
Kościuszki w Żmiącej
Paulina Orzeł – Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika
z oddziałami integracyjnymi w Jaworznej



Kategoria II – uczniowie klas 1-3 szkoły podstawowej

Nagrody główne:

Hubert Gołąb – Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika
z oddziałami integracyjnymi w Jaworznej
Oliwia  Judka  –  Szkoła  Podstawowa  im  Wł.  Reymonta  w
Pasierbcu
Jan Łagosz – Szkoła Podstawowa im. Świętej Jadwigi w
Sechnej

Wyróżnienia:

Róża Sara – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jodłowniku
Jakub  Pająk  –  Szkoła  Podstawowa  Nr  1  im.  Tadeusza
Kościuszki w Siekierczynie
Julia Banach – Szkoła Podstawowa w Wysokiem
Julia Pajor – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ujanowicach
Krzysztof  Pietrzak  –  Szkoła  Podstawowa  im.  St.
Wyspiańskiego w Mordarce
Kinga Wątroba – Szkoła Podstawowa im Wł. Reymonta w
Pasierbcu
Laura Mamcarz – Szkoła Podstawowa im. Królowej Korony
Polskiej w Kłodnem
Antoni Szubryt – Szkoła Podstawowa im Wł. Reymonta w
Pasierbcu
Martyna Zelek – Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Tadeusza
Kościuszki w Siekierczynie
Milena  Kaleta  –  Zespół  Szkolno-Przedszkolny  w
JodłownikuGratulujemy serdecznie  wszystkim uczestnikom
i ich opiekunom.



 

 

 

 

 

 

Prace w ramach I powiatowego Konkursu Plastycznego „ EKO –
Kartka  Wielkanocna”  są  prezentowane  w  galerii  Powiatowego
Centrum  Informacji  Turystycznej  w  Limanowej  (Rynek  25).
Zapraszamy do zwiedzania!

Fotorelacja z wydarzenia dostępna jest TUTAJ

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/03/IMG_2889.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/03/IMG_2884.jpg
https://www.facebook.com/media/set/?set=a.925189299617365&type=3


IV  Powiatowy  Kiermasz
Wielkanocny  już  wkrótce  w
Limanowej
14 marca 2024 r.

W  środę  27  marca  br.  w  godzinach  od  10:00  do  15:00  na
limanowskim rynku po raz czwarty zagości Powiatowy Kiermasz
Wielkanocny.  Wydarzenie  będzie  okazją  do  radosnego,
przedświątecznego  spotkania.  Stoiska  wystawców  z  regionu
oferować  będą  m.in.  wyjątkowe,  wykonane  ręcznie  ozdoby
wielkanocne, propozycje na świąteczne upominki dla bliskich,
naturalne, lokalne produkty.

https://powiat.limanowski.pl/blog/iv-powiatowy-kiermasz-wielkanocny-juz-wkrotce-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/iv-powiatowy-kiermasz-wielkanocny-juz-wkrotce-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/iv-powiatowy-kiermasz-wielkanocny-juz-wkrotce-w-limanowej/


Podczas  IV  Powiatowego  Kiermaszu  Wielkanocnego  w  Limanowej
swoje produkty i wyroby zaprezentują:

Halina Piwowar – chleb męciński – pieczywo naturalne
Zakład Aktywności Zawodowej przy stowarzyszeniu „Promyk”
Łukowica  – ozdoby ceramiczne , ozdoby świąteczne ze
sklejki , wikliny, makramy
Warsztaty artystyczne „Czerwone Korale”
Halina Janik – zające, baranki , pisanki i inne ozdoby
świąteczne, serwetki i stroiki
Maria  Kaputa  –  seniorka  LDK  –  wyroby  na  szydełku,
serwety, stroiki i inne własnoręcznie wykonane ozdoby
wielkanocne
Limanowska Akcja Charytatywna
Piotr  Banach  –  rękodzieło  drewniane:  miski,  deski,
zające drewniane, ozdoby wielkanocne i inne
Naturalne – wyroby tradycyjne Natalia Drożdż
Warsztat Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu Remedium
w  Tymbarku  –  stroiki,  wianki  wielkanocne,  ceramika
świąteczna, mydełka świąteczne
Pasieka  „Pszczółka”  Marek  Wojtas  –  miody  i  produkty
pszczele
Gospodarstwo Pasieczne „Miody Beskidzkie”  – produkty z
własnej  pasieki,  miody  odmianowe,  pyłek  kwiatowy,
świeczki z wosku pszczelego
SABYART  Sabina  Rapta  –  stroiki  wielkanocne,  pisanki,
wydmuszki
Tadeusz  Leśniak  –  miody,  pyłek  pszczeli,  propolis,
świece  wosku pszczelego
Rada  Rodziców  z  Uczniami  ZS  im   KEN  w  Tymbark  –
dekoracje świąteczne, stroiki wielkanocne, pisanki
Mirosław Twaróg – Garncarstwo, wyroby rękodzieła, wyroby
szydełkowe, drewniane
Marzena Pietrzak –  drzewka wielkanocne

Patronat  medialny  nad  wydarzeniem  sprawują:  portal
Limanowa.in,  TV28,  Radio  RDN  Nowy  Sącz.



Serdecznie  zapraszamy  wszystkich  mieszkańców  Limanowej,
Powiatu Limanowskiego oraz gości naszego regionu na rynek w
Limanowej do udziału w IV Powiatowym Kiermaszu Wielkanocnym!

 

 





 

 

 

 

 

 


